

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Estate I/S

Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 76 62 81

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/05 2022

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT Estate I/S
Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 76 62 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af boligejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 200.065, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.092.827.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		198.588	200.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(11.964)	0
Resultat før finansielle poster		186.624	200.067
Finansielle indtægter		38.000	21.627
Finansielle omkostninger		(24.559)	(32.909)
Årets resultat		200.065	188.785
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.065	188.785
		200.065	188.785

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	<u>1.888.753</u>	<u>1.900.717</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.888.753</u>	<u>1.900.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.888.753</u>	<u>1.900.717</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.613.533</u>	<u>2.595.469</u>
Tilgodehavender		<u>2.613.533</u>	<u>2.595.469</u>
Likvide beholdninger		<u>2.196.403</u>	<u>2.021.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.809.936</u>	<u>4.617.408</u>
Aktiver i alt		<u>6.698.689</u>	<u>6.518.125</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Årets resultat		6.092.827	5.892.763
Egenkapital		<u>6.092.827</u>	<u>5.892.763</u>
Anden gæld		605.862	625.362
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>605.862</u>	<u>625.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>605.862</u>	<u>625.362</u>
Passiver i alt		<u>6.698.689</u>	<u>6.518.125</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Årets resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.892.762	5.892.762
Årets resultat	<u>200.065</u>	<u>200.065</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>6.092.827</u>	<u>6.092.827</u>

Fordeling af egenkapitalen er følgende:

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
TJE Invest ApS, 50%	100.033	3.046.414
THA Invest ApS, 50%	<u>100.032</u>	<u>3.046.413</u>
	<u>200.065</u>	<u>6.092.827</u>

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.976.608</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.976.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	75.891
Årets afskrivninger	<u>11.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>87.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.888.753</u>
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2021 kr. 1.600.000	